

VOK:S MÄLARRESA

Höstens traditionella båtexcursion företas med M/S Björnön den 30 okt. Man gör en rundtur kring Fagerön och Ridö-arkipelagen, går iland på Ridöön ett par timmar och grillar korv. Man hoppas på havsörn, duvhök och "skrakrattor". Kanske det dyker upp en eller annan överraskning också. Avresa kl. 07.00 precis. Särpling vid Garla hamnen i Västerås. Henkorst ca kl. 14.00. Pris: 10:-.

Anmälan till Bo Kurlin, tel. 18 36 29, senast 25/10. VOF:arna är inbjudna.

NYA MEDLEMMAR

Gunvor Ruuth, Kapellgatan 14 B, 734 00 HALLSTADHAMMAR
Stig Öhman, Collingatan 41, 733 00 SALA

ÄNDRADE ADRESSER

Elov Peterson, Jakobsgratan 91, 2 tr., 724 64 VÄSTERÅS
Per Magnusson, Domargatan 13, 724 75 VÄSTERÅS
Arne Nilsson, Diskusgatan 163, 722 41 VÄSTERÅS
FÖRSTA HÄCKNINGEN AV ROSENFINK I VÄSTMANLAND

88033

Då jag den 8 juni ryckte in till min värnpliktstjänstgöring på F 1 i Västerås hörde jag redan andra dagen en sjungande rosenfink på F 1. Den 11 juni hade jag ett par rosenfink på ett annat ställe i ett ganska fint lövskogsområde. Den utfärgade hannen hade bomaterial i näbben. Jag försökte sedan flera gånger hitta bo men lyckades inte. Bara hannen sågs vid dessa tillfällen och uppträdde alltid oroligt. Den 3 juli lyckades jag få se rosenfinkparet med 2 just utflugna ungar. Av vad jag kan finna i litteraturen så är det första gången rosenfink häckar i Västmanland.

Bill D...
Marrtälje

ANGÅENDE RINGMÄRKTA KANADAGÄSS

Stefan Björklund fann i S la-trakten färgringmärkta kanadagäss. VOF rapporterade detta till Björn Ahlén som svarade:

"Ringmärksplatsen befinner sig rätt nära märkplatsen. De är nämligen märkta i sjön Långforsen. Jag har märkt 5 gäss på denna plats 1969 och 1 1970. Den 11 maj 1970 observerades en av dessa vid Torsåker i Gästrikland."

"Futom dessa gäss har jag färvmärkt ett större antal i Mälaren. Till sammans i Småströ, Nrsk, U, är det ett 80-tal märkta med diverse olika färgkombinationer. Alla dessa kan ju dyka upp i Västmanland. Detta är den första rapporten jag har fått från Västmanland. Björn Ahlén vill gärna att vi gör reklam för denna undersökning, som utförs med medel från naturvårdsverket. Han är också intresserad av häckningslokaler för kanadagäss, samt personer med l kalkännedom, då det avsevärt underlättar ringmärkningsarbetet. Adress: S. Eriksgratan 57, 2 tr Öv. väg., 112 34 Stockholm.

RINDE-EX URSLUTEN

lycks ha varit mycket lyckad enligt rapporten i Västmanlands Länstidning.

MEDDELANDE

Ingvar Granqvist avgår som ombud och rapportmottagare för SOF och bibliotekarie och organisatör för andräkningarna. (sak: bristande tid.